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خبر فوتبال

اختلاف اسکوچیچ و طارمی، 
اختلاف خانوادگی!

سرپرست تیم ملی فوتبال ایران با «خانوادگی»  �
خواندن اختلاف اسکوچیچ و طارمی وعده داد این 
موضوع حل می شــود. به گزارش ایســنا، مجتبی 
خورشــیدی، سرپرســت تیم ملی فوتبــال ایران، 
درباره برنامه این تیم برای بازی با لبنان و ســوریه 
در ۲۰ و ۲۵ آبان در چارچوب هفته پنجم و ششم 
انتخابی جــام جهانی گفت: از روز شــنبه اردوی 
تیم ملی آغاز می شــود و بازیکنان در اردو حاضر 
می شــوند و بعد از انجام تست کرونا، روز یکشنبه 
عازم بیروت می شــویم. او با اشــاره به مشکلات 
تیــم ملی بــرای عزیمت به لبنان و ســپس اردن 
گفت: برای ســفرمان یک مقدار مشکل داریم. این 
مشــکلات به لحاظ پروازی است که عزیزی خادم 
برای حل وفصل این مســائل پیگیر اســت. ما دو 
بازی خارج از خانه داریم که انتقال بازیکنان یکی 
از مشــکلات ماست که باید به بیروت و از آنجا به 
اردن (محل میزبانی ســوریه از بازی های خانگی 
خود) برویم و بعد به ایران برگردیم. امید داریم با 
پیگیری های عزیزی خادم، این مشکلات حل وفصل 
شود. ضمن اینکه یک سری بازیکنان هم مستقیم 
وارد لبنان می شــوند. سرپرســت تیم ملی درباره 
اختلاف اســکوچیچ و طارمی کــه چندی قبل در 
فضای مجازی علنی شد و حاشیه هایی را به دنبال 
درون خانوادگی  این  موضوعــات  گفت:  داشــت، 
است و حل می شود. خورشیدی درباره استفاده از 
کمک داور ویدئویــی در این بازی نیز گفت: تا چند 
روز پیــش موضوع میزبانی لبنــان هم در هاله ای 
از ابهام بود و مشــخص نبود فدراســیون فوتبال 
لبنان مجوز میزبانی را بگیرد. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در حال بررســی همه جوانب میزبانی لبنان 
- به علت مشــکلات و درگیری های این کشــور - 
بــود کــه در نهایت مجــوز میزبانی صادر شــد و 
موضوع قطعی این اســت که ۶۰ درصد ورزشگاه 
پر می شــود. ورزشگاه هم در شــهر صیداست که 
بــه هر حال با بیروت فاصلــه دارد. در هر صورت 
ما تابع کنفدراســیون فوتبال آســیا هســتیم. آنها 
تشخیص دادند که می توانیم در لبنان بازی کنیم و 
ما هم بازی می کنیم. ایران با برگزاری چهار دیدار 
در ماه های شــهریور و مهر و پیــروزی برابر عراق، 
ســوریه و امارات و تساوی مقابل کره جنوبی با ۱۰ 
امتیاز در گروه خود صدرنشــین است و وضعیت 
خوبــی برای صعود بــه جام جهانــی قطر دارد. 
تیم هــای اول و دوم ایــن گروه به  طور مســتقیم 
راهی جام جهانی قطر خواهند شد و تیم سوم در 
مرحله پلی آف برای آخرین ســهمیه آسیا با تیمی 
از آمریکای شــمالی یا مرکزی دیــدار خواهد کرد. 
مسئله اختلاف اســکوچیچ و طارمی، چند هفته 
قبل بر سر اظهارات این دو علنی شد و حالا اهالی 
فوتبــال در انتظار فهرســت تیم ملــی و واکنش 

سرمربی کروات به این اختلاف هستند.

بررسی عملکرد مهاجمان 
پرسپولیس در فصل جدید

مهاجمان پرسپولیس در آغاز لیگ برتر عملکرد  �
قابــل قبولی داشــته اند. به گــزارش فوتبال ۳۶۰، 
پرســپولیس فصــل جدید لیــگ برتر را بــا دو برد 
آغــاز کرد. در ایــن دو پیروزی، مهاجمــان این تیم 
کــه به میدان رفته اند، نقش پررنگی داشــته اند. با 
وجود اینکه هر روز شــنیده می شود پرسپولیسی ها 
در تلاش هســتند که بعد از باز شــدن پنجره نقل و 
انتقالاتی شان مهاجم خارجی جذب کنند، عملکرد 
مهاجمــان این تیــم در فصــل جدید را بررســی 

کرده ایم.
دبل برای عبدی

مهدی عبدی تنها مهاجم تخصصی پرسپولیس 
است که در هر دو بازی این فصل از ابتدا به میدان 
رفته اســت. عبدی در بازی هفته اول مقابل فولاد 
یــک تک به تــک را از دســت داد و در نیمــه دوم 
تعویض شــد. او در بازی دوم پرســپولیس مقابل 
نساجی، ســتاره این تیم بود و موفق شد دبل کند. 
گل دوم عبدی مقابل نساجی با یک سر توپ دیدنی 
از او و بعد از محو شدن مدافع حریف به ثمر رسید. 
یحیی که فعلا نتوانســته مهاجم خارجی برای تیم 
خود جذب کند، امیدوار اســت که عبدی نوسانش 
کم باشد و این روند خوب خود مقابل نساجی را در 

هفته های بعدی هم حفظ کند.
یک گل برای عیسی

عیســی آل کثیر هفته اول رقابت های لیگ برتر 
را از روی نیمکــت آغاز کــرد. او در نیمه دوم بازی 
مقابل فــولاد در حالی که پرســپولیس بــا یک گل 
از میزبان خــود پیش بود، به میــدان آمد و موفق 
شد گل ســوم این تیم را با پاس خوب وحید امیری 
به ثمر برســاند. عیســی در بازی هفته دوم مقابل 
نســاجی از ابتدا در ترکیب سرخ پوشان قرار گرفت 
و با بدشانســی در زدن گل نــاکام ماند. او در نیمه 
اول یــک بار دروازه علیرضا حقیقی را باز کرد که با 
نظر اکثر کارشناسان داوری این گل به اشتباه آفساید 
گرفته شــد. آل کثیر در نیمــه دوم هم تا یک قدمی 
گل زدن پیــش رفــت؛ اما شــوت فنی او از پشــت 
محوطه جریمه با برخورد به تیرک عمودی دروازه 
گل نشد تا عیسی با بدشانسی در گل زنی ناکام شود.

گل زنی پاکدل در اولین بازی
حامــد پاکــدل اولیــن فصــل حضــورش در 
پرســپولیس را تجربه می کند. او در بازی هفته اول 
این تیم مقابل فــولاد به عنوان بازیکن تعویضی در 
نیمه دوم بــه میدان آمد و خیلی زود موفق شــد 
اولین گل خود برای پرســپولیس را با ضربه ســر و 
روی ســانتر مهدی ترابی به ثمر برساند. پاکدل در 
بازی مقابل نســاجی هم چند دقیقه فرصت بازی 
پیدا کرد؛ اما موفق به گل زنی نشد. پرسپولیس تنها 
تیم این فصل از رقابت های لیگ برتر اســت که سه 
مهاجم تخصصی اش که در دو بازی ابتدایی فصل 
به میدان رفته اند، موفق به گل زنی شده اند. عبدی، 
آل کثیــر و پاکــدل در دو هفته ابتدایــی فصل ۸۰ 
درصد (چهار گل از پنج گل) از گل های پرسپولیس 
را به ثمر رســانده اند. یحیــی گل محمدی با وجود 
گل زنی های این ســه مهاجم، یک مهاجم خارجی 
هــم می خواهد کــه بعد از باز شــدن پنجره نقل و 
انتقالاتی سرخ پوشان که به گفته صدری سرپرست 
مدیرعامل پرســپولیس همین هفته اتفاق می افتد، 

او را جذب خواهند کرد.

نامه نگاری پرسپولیس با بانک 
مرکزی برای پرداخت مطالبات 

کالدرون
باشــگاه پرســپولیس که منابع مالی لازم برای  �

پرداخت مطالبات ســرمربی آرژانتینی سابق خود 
را تأمین کرده، از بانک مرکزی خواســته برای نحوه 
پرداخــت پول کمک کند. به گزارش ایســنا، پس از 
تأمیــن منابع مالــی لازم برای پرداخــت مطالبات 
گابریل کالدرون از سوی باشگاه پرسپولیس مدیران 
این باشــگاه از وکیــل مربی آرژانتینی خواســتند تا 
شــماره حســابی برای دریافت پول اعلام کنند؛ اما 
وکیل این مربی آرژانتینی شــماره حســاب یکی از 
بانک های ســوئیس را اعــلام کرده کــه به خاطر 
محدودیت های نقل و انتقال پول حالا پرســپولیس 
با مشــکلاتی روبه رو شده اســت. از این رو مدیران 
باشــگاه در نامه نگاری با بانک مرکزی از مسئولان 
این بانک خواســتند به پرسپولیس برای انتقال پول 
کمک کند. باشــگاه پرســپولیس در پرونده گابریل 
کالدرون و دستیارش به پرداخت ۶۷۵ هزار دلار به 

علاوه پنج درصد سود سالانه محکوم شده است.

رودی ژستد رسما 
به استقلال پیوست

رودی ژستد، مهاجم سابق باشگاه پانتولیکوس  �
یونان، با امضای قراردادی دو ساله به تیم استقلال 
پیوست. باشگاه اســتقلال به صورت رسمی اعلام 
کرد رودی ژســتد مهاجم فرانسوی الاصل که برای 
تیــم ملی بنین بازی کرده، پس از دیدار با مصطفی 
آجورلــو، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال، به جمع 
آبی پوشان ملحق شد. ژستد سابقه حضور در لیگ 
برتر و چمپیون شــیپ انگلیس و لیگ های فرانسه 
و اســترالیا را در کارنامــه خود دارد. رودی ژســتد 
توانایی بازی در همه پست های خط حمله از جمله 
وینگر راســت و چپ و مهاجم دوم را هم دارد؛ اما 

پست اصلی او مهاجم نوک است. 

برنامه

یکشنبه ۹ آبان
استون ویلا – وستهم ۲۰:۰۰

اتلتیکومادرید – بتیس ۱۸:۴۵
اینتر – اودینزه ۱۵:۰۰

رم – میلان ۲۳:۱۵
ماریتیمو – ژیل ویسنته ۱۹:۰۰

شــرق: والیبال زنان ایران این روزها به دنبال ثبت اتفاقی مهم اســت؛ اتفاقی 
که بدون تردید باید گفت جزء افتخارات ورزش کشــور نیز به حســاب می آید. 
خبر مربوط به لژیونر شدن اولین مربی زن ایرانی در این رشته است. اهالی این 
رشته در حالی بعد از چهار دهه توانستند طلسم حضور بازیکنان ملی پوش را 
در تیم های خارجی بشکنند که حالا می خواهند برای مربیان تابو شکنی کنند. 
قرعه اولین مربی لژیونر زن والیبال ایران به نام ســمیرا ایمانی افتاده اســت؛ 
بازیکن ســال های نه چندان دور تیم های باشگاهی و ملی که در ۳۶ سالگی به 
یکی از مربیان باتجربه تبدیل شــده است. باشــگاه معتبر پورتو پرتغال جایی 
اســت که انتظار سمیرا را می کشــد تا لقب اولین مربی لژیونر زن والیبالیست 
ایران را به او بدهد؛ همان باشگاهی که مهدی طارمی، مهاجم ستاره تیم ملی 
فوتبال کشــورمان در آن حضور دارد. مربی تیم های ذوب آهن و نامی نو درباره 
چگونگی قراردادی که با پورتویی ها بسته، به «شرق» می گوید: «من در دو سال 
گذشــته خیلی به دنبال این بودم که به لیگ اروپا بروم و آنجا مربیگری کنم. 
خوشــبختانه پیگیری های من با بازگشــت دوباره آقای داورزنی به فدراسیون 
والیبال و انتصاب خانم محمدیان 
بانــوان  نایب رئیــس  به عنــوان 
هم زمان شد. حقیقتا باید بگویم 
حمایت های ایــن عزیزان خیلی 
به من کمک کرد تا به هدفی که 
دارم برســم؛ چرا که آنها هم به 
این نتیجه رســیده اند که والیبال 
زنان ایــران مثل والیبــال مردان 
می تواند در دنیا حرف  های زیادی 
برای گفتن داشته باشد. با توجه 
بــه ایــن موضــوع، در این مدت 
باشــگاه های  برای  را  رزومــه ام 
زیادی ارســال کردم که خیلی زود پیشــنهادهایی را از کشــورهای شرق آسیا 
گرفتم، اما چون شرایطم به گونه ای است که دو تا بچه کوچک دارم، باید جایی 
را انتخــاب می کردم که همه جوره امکانــات را در اختیارم قرار بدهند. خدا را 
شــکر با رایزنی هایی که انجام دادیــم، پورتو پذیرفت که هم در پرتغال به من 
آپارتمــان مجزا بــرای زندگی بدهد و هم اینکه دو فرزنــدم را که یکی از آنها 

شیرخوار است، با خودم ببرم».
ایمانی اگر چه به عنوان یک مادر استرس و نگرانی زیادی را بابت ترک خانه و 
زندگی اش دارد، اما به همان اندازه هم خوشحال است که می خواهد در اولین 
قدم حضور، در یک باشــگاه اروپایی مربیگری کند؛ آن هم جایی که می خواهد 
هم باشــگاهی مهدی طارمی شود. « از شانس خوب من آقای طارمی، بازیکن 
شایسته تیم ملی فوتبال کشورمان هم در پورتو است. مطمئنم عملکرد خوبی 
که آقای طارمی در این تیم داشــته، در انتخاب من هم تأثیر داشــته است. به 
هر حال بازی های دیدنی و اخلاق خوب این بازیکن موجب شده تا پورتویی ها 

دید خوبی به ایرانی ها داشته باشند». سمیرا پیش از این نیز برای مدت زمان 
کوتاهی دستیار مایدا چیچیچ، مربی صربستانی تیم ملی والیبال بانوان بود. 
مایدا اگر چه تنها برای یک سال هدایت دختران ایرانی را بر عهده گرفت، اما 
به اعتقاد بسیاری از کارشناسان تحول بزرگی را در این تیم رقم زد؛ طوری که 
در آن مقطع بهترین نتایج تیم های ملی و باشــگاهی والیبال بانوان با او به 
دســت آمد. ایمانی در این باره می گوید:  «این از افتخارات من بود که توانستم 
کنار مایدا کار کنم و دستیار او باشم. به نظر من مایدا یک رنسانس در والیبال 
زنــان ایران به وجود آورد. او هم زمان یک بازیکن و مربی حرفه ای بود که به 
علم روز والیبال دنیا تســلط داشت. امیدوارم که بتوانم تمام تجربیاتی را که 
در این چند به دســت آوردم، به خوبــی در پورتو اجرا کنم. قرارداد من با این 
باشــگاه برای یک سال اســت. طبق برنامه ای که برای من تعریف کرده اند، 
من باید هم زمان در تیم بزرگ سالان و زیر ۲۳ ساله های این باشگاه مربیگری 

کنم. تیــم والیبــال زنــان پورتو دو 
سال اســت که قهرمان لیگ پرتغال 
می شود و امســال نماینده این کشور 
در لیگ قهرمانان اروپاســت. این تیم 
در حال حاضر نیز با شش پیروزی از 
شش مسابقه و کســب ۱۸ امتیاز در 
رده نخســت لیگ برتــر والیبال زنان 
پرتغال قرار دارد. مســئولان باشگاه 
دنبــال این هســتند کــه همه جوره 
بــرای تیم ســرمایه گذاری کنند تا در 
لیگ اروپا روی سکو باشند». بازیکن 
سابق تیم ملی والیبال بانوان در حال 
حاضر مــدرک مربیگــری درجه دو 
جهان را در اختیــار دارد. او تنها یک 
قــدم تا مربیگری درجه ســه جهان 
کــه بالاترین ســطح اســت، فاصله 
دارد. ایمانی درصدد است اگر بشود 
در دوران حضــورش در پرتغــال به 
این مهــم نیز برســد؛ « فدراســیون 
اســتادان مختلفی را برای برگزاری 
دوره های مختلف به ایران می آورد. 
تا الان شــرایط این نبوده که در ایران 
بانوان  دوره های درجه ســه بــرای 
برگزار شــود. امیدوارم در مدتی که 
در پرتغال هستم، بتوانم دوره درجه 
سه را هم پشت ســر بگذارم. به هر 
حال در اروپا دوره های بیشتری برگزار 

می شود. تمام هدفم این است که هر چه را یاد گرفتم، در اختیار زنان کشورم 
قرار بدهم». والیبال زنان ایران در حالی در سه، چهار سال مسیری رو به رشد را 
در خصوص لژیونر شدن بازیکنان تیم ملی پیش گرفته که در حال حاضر شش 

نفر از ملی پوشــان کشورمان نیز در لیگ های پرتغال، 
اســپانیا، اســلوونی و ترکیه توپ می زنند که پرتغال 
بیشترین سهم را از این حضور دارد. مهتاب رحمانی 
و مونا دریس محمودی در باشگاه بواویشتاي پرتغال، 
نگین شــیرتری در داس آویس پرتغال، مینا روستا در 
باشگاه اکستریمادورا باداجز اسپانیا، سودابه باقرپور 
در گوریســای اســلوونی و مائده برهانی در باشگاه 
نمونــه گنچلیک ترکیه، دخترانی هســتند که چهره 

والیبال زنان را بین المللی کرده اند.

داستان ورود زنان به ورزشگاه در دولت 
ابراهیم رئیسی مسئله ای نخواهد بود که 
یک روزه یا حتی یک ماهه حل وفصل شود. 
در حالی که پیش تر، دولت حسن روحانی 
بــه جانــی اینفانتینو، رئیس فیفــا، وعده 
حضور دائمی زنان در ورزشگاه های ایران 
(در گام اول برای بازی های ملی) را داده؛ 
ولی شــرایط در حال حاضر پیچیده شــده 
است. با اصرار فیفا، تهدید این نهاد مبنی 
بر احتمــال تعلیق فوتبال ایــران و نهایتا 
دیدار مســتقیم جانی اینفانتینو با حســن 
روحانی در فرودگاه امام، بالاخره مقدمات 
حضور تعداد اندکی از تماشاگران زن برای 
تماشای بازی تیم ملی ایران با کامبوج در 
رقابت های انتخابی جــام جهانی فراهم 
شــد. آن اتفاق مربوط به مهر ۱۳۹۸ بود 
و بعد از قریب به ۴۰ ســال بــود که زنان 
علاقه مند بــه فوتبال، توانســتند با تهیه 
بلیت، به ورزشــگاه بیاینــد. در آن زمان، 
طبق قول و قرار دولت با فیفا، مقرر شــد 
برای بازی های تیم ملی، درهای ورزشگاه 
به روی زنان گشــوده شود. آن طرح فقط 

مربوط به ورزشــگاه آزادی در تهران بود. در گام های بعدی مقرر شده بود که 
رفته رفته زمینه ورود زنان به بازی های لیگ و البته در ورزشگاه های دیگر کشور 
هم مهیا شــود. زمانی که آن قول و قرارها گذاشته می شد، کمتر کسی تصور 
می کرد ویروس عجیب و غریبی از راه برسد و بازی های فوتبال را بدون تماشاگر 
کند. به هر روی، هرچه بود آن ویروس پایانی بود بر حضور زنان در ورزشــگاه 
در دولت روحانی؛ چون زمانی که صحبت ها درباره ورود مجدد تماشــاگران 
به ورزشگاه ها مطرح شــد، دیگر خبری از دولت روحانی نبود و این بار دولت 

ابراهیم رئیسی وابسته به طیف محافظه کاران، روی کار آمد.
با انتخاب شدن ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس دولت می شد حدس زد که 
دولت جدید چندان روی خوشــی به ورود زنان به ورزشگاه نشان نمی دهد. 
این موضوعی بود که ابراهیم رئیسی در صحبت های پیش از انتخاب شدنش 
به عنوان رئیس جمهور هم مطرح کرده بود. «برخی می گفتند خانم ها برای 
دیدن مسابقات آقایان به ورزشگاه بروند؛ اما آیا این مشکلی را از خود خانم ها 
حل می کند؟ پس ورزش خانم ها و ســهم آنان از بازار کار چه می شود؟ در 
همین ایام کرونا خیلی از خانم ها در منزل آموزش آشــپزی می دهند و از این 
مسیر تولید محتوا می کنند؛ اما ســود اقتصادی آن را افراد دیگر می برند که 
این مســئله باید اصلاح شود». جبهه گیری غیرمستقیم ابراهیم رئیسی علیه 
ورود زنان به ورزشــگاه، خیلی زود فوتبال ایــران را در بوته آزمایش در این 

عرصه گذاشت. ایران به دلیل مشکلات عدیده ای مجوز میزبانی در ورزشگاه 
آزادی را به دست نمی آورد؛ ولی بعد با رایزنی های زیاد بالاخره مقرر شد که 
تیم ملی ایران در ورزشگاه آزادی پذیرای کره جنوبی و دیگر تیم های مرحله 
گروهی شود، به شرط آنکه هم زمینه برای ورود سیستم VAR را فراهم کند 
و هم اینکه دوباره پای زنان به ورزشگاه آزادی را باز کند. مورد اول که خیلی 
زود به ســد ســفت و سخت تحریم خورد و عملی نشــد؛ مورد دوم هم که 
مجوز نگرفت! مسئولان فدراسیون فوتبال هم به دلیل آنکه نزد فیفا خیلی 
«تابلو» نشوند، کلا بحث ورود تماشاگران به ورزشگاه برای بازی ایران – کره 
جنوبی را به بهانه ویــروس کرونا «هوا» کردند. در واقع فوتبالی ها به خوبی 
می دانســتند اگر تماشــاگران مرد را راه می دادند و مانع از ورود تماشاگران 
زن می شــدند، باید منتظر عواقب سختی از سوی فیفا باشند. این طور شد که 
برخلاف وعده های اولیه، بازی با کره نه تنها بدون تماشــاگران زن؛ بلکه کلا 
بدون حضور تماشــاگر برگزار شد. این کشمکش در شرایطی برای هفته های 
اخیر ادامه داشت که سه روز پیش خبری به نقل از دبیرکل فدراسیون فوتبال 
ایران منتشر شد که در نوع خود عجیب و البته حیرت آور بود. خبرگزاری های 
رسمی ایران نوشتند که حســن کامرانی فر، دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال، 
در حاشــیه سفرش به استان بوشــهر از طرح ارائه شده ای به مجلس حرف 
زده که مسیر را برای ورود زنان به ورزشگاه باز می کند. از کامرانی فر این طور 

نقل شــده بود کــه «طــرح ورود بانوان 
به ورزشــگاه بــه مجلس ارائه شــد که 
با تصویــب این طرح حضــور بانوان در 

ورزشگاه ها آزاد می شود».
اقــدام فدراســیون فوتبــال جهــت 
مجوز گرفتن برای ورود زنان به ورزشــگاه 
محلی برای ســؤال نبود؛ ولی موضوعی 
کــه این خبر را مشــکوک جلــوه می داد، 
ارائــه طــرح بــه «مجلــس» و تصویب 
«نماینده هــای  ســوی  از  احتمالــی اش 
انقلابی» بعید  مجلس» است. «مجلس 
اســت نگاهی متفاوت با دیدگاه ابراهیم 
رئیسی نســبت به مســئله ورود زنان به 
ورزشگاه داشــته باشد. در واقع در شرایط 
طبیعــی، ترجیح آنها به اصــرار روی این 
جمله کلیشــه ای اســت که «ورود زنان 
به ورزشــگاه تنها دغدغه مهم این قشــر 
نیســت». به ظاهر با توجه به چهره های 
محافظه کار و اعتقاد آنها مبنی بر جایگاه 
زن در جامعه، این مسئله به خودی خود 
حل شــدنی نخواهد بود؛ مگــر آنکه فیفا 
یا نهادهای دیگر دخالت مســتقیم کنند. 
البتــه نمی توان این موضوع را به همه نمایندگان تعمیم داد و از این گفت که 
همگی مخالف صد درصدی حضور زنان در ورزشــگاه هستند. به هر روی، با 
توجه به اظهارات قبلی چندین و چند نماینده «مجلس انقلابی» درباره مقوله 
ورود زنان به ورزشگاه، انتشــار خبری که قرار است ورود زنان به ورزشگاه در 
مجلس تصویب شــود تا آنها وارد ورزشگاه شــوند، عجیب به نظر می رسید. 
این شــگفتی خیلی زود روی خودش را نشان داد و همین روز گذشته، همان 
حســن کامرانی فر که نقل قول مذکور به او نسبت داده شده بود، همه چیز را 
تکذیب کرد! او گفت که این حرف ها را نزده، هرچند حضور زنان در ورزشــگاه 
از خواسته های فدراسیون است. «این خبر تکذیب شده و چنین خبری از سوی 
ما نبوده است. این درخواست فدراسیون و جامعه فوتبال هست که شرایطی 
به وجود بیاید که زنان به ورزشگاه بیایند. باید به این سمت برویم که زنان هم 

به ورزشگاه بیایند».
فدراسیون فوتبال فعلا به دلیل ویروس کرونا بازی با کره را بدون تماشاگر 
برگــزار کرد؛ ولی آیا می تواند همچنان تا انتهای این رقابت ها، بازی هایی را که 
قرار اســت میزبان باشد، بدون تماشــاگر برگزار کند؟ به نظر چنین مسئله ای 
غیرممکن اســت. از طرفــی اگر قرار به برگــزاری بازی های ملــی با حضور 
تماشاگران هم باشد که بحث حضور زنان در ورزشگاه به میان می آید و طبق 

قول هایی که به فیفا داده اند، حضور آنها اجتناب ناپذیر است.

سمیرا ایمانی، اولین مربی لژیونر والیبال زنان ایران :
عملکرد مهدى طارمى در انتخاب من تأثیرگذار بود

مجلس انقلابی و ورود زنان به ورزشگاه

 برگ سبز خودرو  تیبا  ۲  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷
  به شماره پلاک  ایران ۲۰ _ ۸۲۳ ب ۲۷ و شماره موتور

 M15 / 8641151 و شماره شاسی 

NAS821100J1178107 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  وانت  سایپا  ۱۵۱ 
 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران

۲۰ _ ۲۸۵ و ۹۴ و شماره موتور M13 / 6467906 و 
شماره شاسی NAS451100L4911570 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی فرزند حمید به 
شماره شناسنامه ۲۹۸۰۱۸۳۷۱۷ صادره از کرمان در مقطع کارشناسی 

رشته فقه و حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد 
اسلامی کرمان با شماره ۱۴۹۲۱۰۸۰۱۰۱۴ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه  

آزاد اسلامی واحد کرمان به نشانی کرمان ، بلوار ولیعصر- دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد کرمان  ارسال نماید .

سندکمپانی، برگ سبز و بنچاق خودرو دانگ فنگ رنگ مشکی 
 متالیک مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران

 ۸۸ - ۱۸۱ ن ۵۵ و شماره موتور FA173B0057407 و شماره 
شاسی NAAE4CFZ0JX111872 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محسن 
به شماره شناسنامه ۲۹۷۳۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

مهندسی عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب با 
شماره ۱۴۸۹۱۴۱۰۲۰۹۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، 

نبش آذرشهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

 برگ سبز خودرو سایپا تیبا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
 به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۸۹۴ ط ۵۹ 

و شماره موتور M15 / 9350958 و شماره شاسی 
NAS821100M1002003 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله از کلیه شرکاء موسسه حسابرسى ارقام پژوهان دقیق 
(حسابداران رسمى)  با شناسه ملى10103292728 و شماره ثبت 
20860  دعوت مى گردد    در جلسه  مجمع  عمومی  شرکاء  مؤسسه 

که  راس  ساعت  8 صبح  مورخ 22 آبان ماه 1400 در دفتر موسسه 
به آدرس تهران ، خیابان خرمشهر - شماره 218 -واحد 11   با 

دستور جلسه تغییر سال مالى و کاهش تعداد اعضا هیات مدیره و 
سایر تصمیمات  تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.

اسماعیل شیخ بابایى
رییس هیات مدیره موسسه 

هفته ســوم رقابت هــای لیگ برتــر، عصر روز 
گذشــته با انجــام چهار بازی شــروع شــد که در 
حساس ترین دیدار، اســتقلال در ورزشگاه آزادی با 
یک گل برابر تراکتور به برتری رســید. آبی پوشــان 
تهرانــی که پیــش از این موفق به شکســت دادن 
تیم های هوادار و ذوب آهن شده بودند، در سومین 
بازی شــان از رقابت هــای لیگ برتر بیســت ویکم، 
ســومین پیروزی متوالــی را هم جشــن گرفتند تا 
حســابی خودشــان را به عنوان یک مدعی مطرح 

کنند. اســتقلال که از فصل شانزدهم به این طرف 
برابــر تراکتور در تهــران نباخته بود، روز گذشــته 
با تک گل ارســلان مطهری ســه امتیاز ارزشــمند 
دیگر به دســت آورد. این نتیجه یــک باخت دیگر 
در کارنامــه فیروز کریمی، ســرمربی تراکتور مقابل 
اســتقلال ثبت کرد و ناکامی هایش را در این زمینه 
افزایــش داد. فیروز کریمی به هیچ تیمی در دوران 
حرفه ای اش به اندازه اســتقلال نباخته اســت. در 
کل تقابل های این مربی با اســتقلال، فیروز کریمی 

فقط یک بار برابر تیم آبی پوش تهرانی برنده شــده 
و ۱۲ بار شکست خورده است. استقلال با نتیجه ای 
که کســب کرد ۹ امتیازی شــد و فعلا به رتبه دوم 
جدول رسید. این تیم باید در هفته چهارم به شیراز 
ســفر کند و مقابــل فجرسپاســی صف آرایی کند. 
روز گذشــته به غیر از اســتقلال، دیگــر تیم مدعی 
قهرمانی، ســپاهان هم موفق شد با یک گل از سد 
هوادار عبــور کند و همچنان بدون ازدســت دادن 
امتیاز به کارش در لیگ برتر ادامه دهد. شــاگردان 

نویدکیا با یک گل از سد هوادار عبور کردند تا نه تنها 
خودشان سومین برد را جشن بگیرند بلکه سومین 
شکســت را هم به تیم تازه وارد هــوادار وارد کنند. 
سپاهان با این برد ۹ امتیازی شد و به لطف گل زده 
بیشتر در مقایسه با استقلال صدرنشین ماند. دیروز 
همچنین دو بازی دیگر هم برگزار شــد که پدیده در 
خانه مقابل نفت مسجد سلیمان با یک گل مغلوب 
شد و فجرسپاســی هم در آبادان با دو گل صنعت 

نفت را شکست داد.

مهارنشدنى مثل سپاهان و استقلال
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